（公 印 省 略）

令和２年５月２６日

保護者様

玉村町教育委員会

教育長 角田 博之

玉村町立小中学校における授業日の確保について

 新型コロナウイルス感染防止にかかる臨時休業については、これまで深いご理解と多大

なるご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

臨時休業が長期化したことにより、年間の授業日が減少してしまいました。学校では、

学習内容が確実に身に付くように、群馬県教育委員会が示した年間指導計画を参考に教育

課程全体を見直し授業を実施していきます。さらに、授業日を確保するために下記の通り

休業日を変更します。ご理解の上ご協力をお願いします。

記

１ 夏季休業日について

   ８月１日（土）～２３日（日）

    ・７月３１日（金）を１学期終業日、８月２４日（月）を２学期始業日とします。

２ 冬季休業日について

   １２月２６日（土）～１月６日（水）

・１２月２５日（金）を２学期終業日とします。

３ 群馬県県民の日 １０月２８日（水）

    授業日とします。

※現時点での対応であり、感染状況等により変更することがあることをご承知おきくださ

い。

学校教育課 ６４－７７１３